Argumentum ex Scripturis.	254	De facto Euphemii et Macedonii.	329
— Ex Symbolis fidei.	255	De magno schismate occidentali.	303
— Ex Patrum unanimi testimonio.	259	De conciliis Constantiensi et Basileensi.	305
— Ex derelicto ab adversariis veræ unitatis principio.	261	ARTICULUS II. De sanctitate Romanæ Ecclesiæ.	373
— Ex absurdis quæ ex adversario- rum systemate consequuntur.	262	Propositio. Sancta est Romana Ecclesia, sanctitate illâ quam ostendimus Ecclesiæ Christi esse attribuendam.	<i>Ibid.</i>
— Ex fundamentalium articulorum distinctione, qualis à Jurisæ usurpata est.	264	De sanctorum Romanâ in Ecclesiâ exemplis.	<i>Ibid.</i>
Caput III. Solvuntur objecta. Explantur quæ obijciuntur ex Scripturis.	268	De sanctitate doctrinæ Romanâ in Ecclesiâ.	373
ARTICULUS III. De sanctitate Ecclesiæ Christi.	297	De confirmantibus Romanæ sanctitatem Ecclesiæ miraculis.	379
Conclusio. Ducto ex miraculis argumento, invictè probari potest sanctitas Ecclesiæ.	299	ARTICULUS III. Verè catholica est Romana Ecclesia.	386
Solvuntur objecta	500	ARTICULUS IV. Verè apostolica est Romana Ecclesia.	389
ARTICULUS III. De catholicitate Ecclesiæ Christi.	512	SECTIONIS SECUNDÆ TERTIA PARS.	399
Conclusio. Ecclesia Christi est verè catholica.	<i>Ibid.</i>	Propositio prima. Schismatis convincuntur Protestantes, nec ullam possunt præscindendæ unitatis causam obtinere.	<i>Ibid.</i>
Solvuntur objecta.	313	Propositio II. Sanctitate caret societas Protestantium.	405
ARTICULUS IV. De apostolice Ecclesiæ Christi.	521	Argumentum primum, ex præcedentibus assertionibus.	<i>Ibid.</i>
Apostolice, qualem exposuimus, prædita est Ecclesia Christi.	<i>Ibid.</i>	Argumentum II, ex indole ac moribus auctorum prætensæ reformationis.	406
Propositio prima. Ab initio generis humani eadem semper fuit implicita fides.	354	Argumentum III, ex Protestantium dogmatibus ac disciplinâ.	409
Propositio II. Sunt multa dogmata quorum explicita fides non semper fuit æqualis.	355	Argumentum IV, ex miraculorum defectu et prætensæ fructibus reformationis.	412
Propositio III. Explicitâ fide crediderunt Apostoli quæcumque divinitus Ecclesiæ revelata sunt, et quæ non pendent à quibusdam factis decursu temporum contingentibus.	356	Propositio III. Catholicitate caret societas Protestantium.	414
Propositio IV. Publicæ omnis revelationis thesaurum commiserunt suis discipulis matricibusque Ecclesiis Apostoli.	<i>Ibid.</i>	Propositio IV. Carent apostolice Protestantibus.	416
SECTIONIS SECUNDÆ SECUNDA PARS. Utrum Ecclesiæ Romanæ competant unitas, sanctitas, catholicitas et apostolicitas, quales exposuimus.	341	Quæstio ultima. Utrum assignatæ à nobis notæ, dotibus omnibus induantur ad veras Ecclesiæ notas requisitis?	427
ARTICULUS PRIMUS. De unitate Romanæ Ecclesiæ.	<i>Ibid.</i>	I. Notæ illæ sunt propriæ, non communes.	<i>Ibid.</i>
Quam asseruimus unitatem, hæc verè pollet Romana Ecclesia.	<i>Ibid.</i>	II. Demonstrandâ notiores sunt Ecclesiâ.	<i>Ibid.</i>
Solvuntur objecta. Ex necessitate et conditionibus principii quo constituatur ac foveatur unitas.	343	III. Præviæ sunt rei demonstrandæ.	428
De facto Victoris.	345	SECTIO TERTIA. DE INFALLIBILITATE ECCLESIAE.	433-451
De facto S. Cypriani.	350	CAPUT PRIMUM. De infallibilitate Ecclesiæ generatim spectatâ.	<i>Ibid.</i>
De facto S. Meletii.	355	Argumentorum prima classis, desumpta ex hæcenus positis ac probatis.	<i>Ibid.</i>
		Argumentorum secunda classis, ex apertis Scripturæ testimoniis deprom-	

4321	INDEX.	4322
pta.	436	nodi orthodoxiam. 496
Argumentorum tertia classis, ex con-		Solvuntur objecta ad episcoporum
stanti traditione, ipsiusque universalis		numerum spectantia, qui sese ad Aria-
Ecclesiae testimonio.	441	norum partes adjunxerint. 501
Argumentorum quarta classis, ex ra-		Solvitur objectio desumpta ex facto
tionibus theologicis.	444	Honorii. 505
Solvuntur objecta. — Objectio de-		CAPUT IV. De tacito episcoporum con-
sumpta ex antiquo synagogae statu.	445	sensu. 511
Secunda objectio, quae ipsorum Aposto-		APPENDIX de provincialibus ad compo-
lorum impugnatur apostolicitas.	449	nendas de fide ac moribus controversias,
Tertia objectio, ducta ex compara-		synodis. 519
tione Apostolorum cum eorum succes-		CAPUT V. Utrum et quomodo ex con-
soribus.	452	saetudine et traditione practica certo
Quarta objectio, ex difficultate certo		colligi possit quae sit Ecclesiae, ac proinde
cognoscendi infallibilitatem Ecclesiae.	455	tenenda doctrina. 522
Aliarum quarundam objectionum		Adnotanda et principia quae ad expla-
promiscua complexio.	454	nandum controversiae statum, assertio-
CAPUT II. Speciatim, de infallibilitate		nisque jacienda fundamenta pertineant. 525
Ecclesiae dispersae.	457	Exponuntur probatae assertionis quae-
In causis fidei et morum definiendis,		dam speciatim consecraria. 526
infallibilis est dispersa Ecclesia.	458	Consecrarium primum. Rebaptizanti-
Solvuntur objecta.	462	bus merito S. Stephanus contrariam
CAPUT III. De auctoritate majoris noto-		opposuit consuetudinem, tanquam reg-
rii numeri episcoporum decreto Romani		ulam quam sequi constanter oporteat. <i>Ibid.</i>
pontificis adhaerentium.	472	Consecrarium II. Matrimonium à
Conclusio. In decretis de fide aut		duobus contractum infidelibus dissol-
moribus errare nunquam potest major		vitur, cum unus ex his, christianam
notorie numerus episcoporum Romano		amplexus fidem, secundas celebrat nup-
conjunctus pontifici.	475	tias, altero vel cohabitare abnuente,
Solvuntur objecta, ex facto S. Cy-		vel non sine Creatoris injuria parato
priani.	476	commorari. 529
Solvitur objectio ducta ex progressi-		Consecrarium III. Minister confirma-
bis quos olim habuit Arianismus.	482	tionis extraordinarius simplex est sa-
Propositio prima. Ante Ariminensem		cerdos. 541
synodum, Arianismi partes consecratum		Solvuntur objecta. 541
esse majorem Romano cum pontifice		CAPUT VI. De infallibilitate Ecclesiae
episcoporum numerum, argumento nullo		congregatae. 550
probari potest.	485	Utrum in definiendis fidei morumque
Propositio II. Tempore Ariminensis		controversiis errare possint concilia
synodi, notorie majorem episcoporum		generalia. <i>Ibid.</i>
numerum Romano cum pontifice Aria-		Conclusio. Infallibile est generale
nam comprobasse haeresim, nullo modo		concilium in his quae ad fidem moresque
asserri potest, imò jure ac merito ne-		pertineant. 551
gatur.	487	Solvuntur objecta. 557
Propositio III. Ad haeresi Arianam		CAPUT VII. An solos ad episcopos per-
immunes fuerunt Patres Ariminensis		tineat in causis fidei, judicandi po-
synodi.	491	testas, et ea quidem infallibilis? 581
Propositio IV. Temporibus Ariminen-		Assertio prima. In causis fidei solis
sem synodum subsecutis, prolapsum		episcopis (quo nomine in primis intelli-
esse in Arianam haeresim majorem epi-		gitur summus pontifex) jure divino
scoporum numerum, merum est comen-		competit auctoritas judicandi. 584
mentum.	495	Argumentum primum. Ex Scripturis. <i>Ibid.</i>
Solvuntur objecta quae spectant ad		Argumentum II. Ex monumentis in-
impugnandam Patrum Ariminensis sy-		dubitatae traditionis. 586

Argumentum III. Ex consecrariis ad-versantis doctrinæ, rationibusque theo-logicis.	590	plicationem maximè pertineant.	685
Solvuntur objecta.	595	Objectionum tertia classis.	694
Alia nonnulla exponuntur quæ faciliùs diluuntur objecta.	607	CAPUT III. De infallibilitate Ecclesie in canonisatione servorum Dei.	699
Assertio II. A presbyterorum etiam ut consultorum sententiâ et assensu, neque vim suam obligandi hauriant, neque necessariò pendent dogmatica episcoporum decreta.	610	Conclusio. In canonisationis iudicio infallibilis est Ecclesia.	702
SECTIO QUARTA. DE INFALLIBILITATE ECCLESIE IN CONDEMNATIONE PROPOSITIONUM IN GLOBO, IN FACTIS DOGMATICIS DIJUDICANDIS; IN DEIFICATIONE ET CANONISATIONE SERVORUM DEI.	615 616	Solvuntur objecta.	704
CAPUT PRIMUM. De condemnatione propositionum in globo.	Ibid.	Solvuntur quæstiones quædam gravis momenti.	707
§ 1. De naturâ et proprietatibus iudicii dogmatici.	Ibid.	CAPUT IV. De infallibilitate Ecclesie in approbatione religiosorum ordinum.	712
§ 2. De notis theologicis.	618	Conclusio. In approbandis ordinibus religiosi errare non potest Ecclesia.	715
1° De propositione hæreticâ.	Ibid.	SECTIO QUINTA. DE POTESTATE ECCLESIASTICA.	715-716
2° De propositione erroneâ.	620	SECTIONIS QUINTÆ PRIMA PARS. Utrum Ecclesia potestatem habeat in temporalibus.	Ibid
3° De propositionibus quæ dicuntur hæresi proximæ, sapientes hæresim, suspectæ de hæresi, scandalosæ, temerariæ, malè sonantes, piarum aurium offensivæ.	621	Conclusio prima. In temporalia potestatem nullam, institutione suâ, seu divino jure obtinet Ecclesia.	716
Assertio prima. Propositiones <i>respectivè</i> , et aiunt, et <i>in globo</i> damnare potest Ecclesia.	626	De usurpatâ distinctione directæ et indirectæ potestatis.	719
Assertio II. Decretis Ecclesie, quibus damnantur propositiones in globo, debetur internum etiam et absolutum obsequium.	628	Momentis quibusdam theologicis posita confirmatur assertio.	720
Assertio III (seu deductum ex probatis consecrarium). Infallibilia sunt Ecclesie iudicia, quibus damnantur propositiones in globo.	651	Conclusio II. Nullam Ecclesie dedit Christus potestatem reges ac principes deponendi, aut eorum subditos à fide et obedientiâ illis debitâ eximendi.	731
Consecrarium de infallibilitate Ecclesie in disciplinâ generali.	642	I. Probationis primum genus, desumptum ex institutionibus Christi et Apostolorum, tum ex agendi ratione christianæ societatis, vel maximè periculosis persecutionum temporibus.	752
ANNOTATIO EDITORUM.	Ibid.	II. Secundum probationis genus, desumptum ex supremâ dignitate, et nulli obnoxia principum in temporalibus auctoritate.	754
CAPUT II. De infallibilitate Ecclesie in factis dogmaticis.	648	III. Probationis tertium genus, desumptum ex perniciosi sententiæ quam refellimus consecrariis.	740
Assertio prima. Decretis Ecclesie de factis dogmaticis debetur internum etiam et absolutum obsequium.	649	Solvuntur argumenta quæ ex Scripturis opponuntur.	741
Assertio II. In dijudicandis factis dogmaticis errare non potest Ecclesia.	655	Solvuntur quæ ex monumentis historiæ ecclesiasticæ obtenduntur.	744
Solvuntur objecta. — Objectionum prima classis.	661	Solvitur argumentum ex facto, seu factis Gregorii VII.	747
Alia quædam paucis explicantur.	684	Solvitur argumentum desumptum a depositione Friderici II, in concilio generali Lateranensi, ab Innocentio IV.	752
Objectionum secunda classis, quæ ad I. suam rei substantiam, genuinamque ex-		Solvitur argumentum desumptum ex concilio Lateranensi IV, sub Innocentio III.	759
		Solvitur argumentum desumptum ex